
ZARZĄDZENIE NR 60/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie udzielenia Pani Agnieszce Murawskiej- zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iławie - upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 8b. ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2012 r., poz. 1228 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Agnieszce Murawskiej - Zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie - upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 
i wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa, udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Traci moc Zrządzenie Nr 101/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Pani Agnieszce Murawskiej - zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie 
do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach decyzji. 

§ 4. Zarządzenie to obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: BE02DFA6-2FD6-42EC-A103-656A05956B99. Uchwalony Strona 1




